
                                                                УКРАЇНА  

Чернівецька міська рада 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ» 

НАКАЗ 

                 26.08.2024р.                                                                      № 260 

 
Про організацію  гурткової роботи  з дітьми  дошкільного  

підрозділу Чернівецької  гімназії №6 

«Берегиня» у 2024/2025н.р.  
 

 

       З метою якісної реалізації варіативної складової  Базового компонента 

дошкільної освіти , підтримки та виявлення дитячої обдарованості, 

природних нахилів та здібностей  дітей дошкільного віку  
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за організацію в 2024/2025навчальному році в 

дошкільному підрозділі гурткову роботу за такими напрямками: 

- Умілі ручки» - керівник гуртка Ткачук Катерина Вікторівна  (угода про 

співпрацю від 02.09.2024р); 

- Гурток сучасних танців –  вакансія 

- Гурток англійської мови – керівник Редька Інна Василівна. 

 

2. Затвердити роботу керівників гуртків за освітніми програмами: 

- «Декоративно - ужиткове »- програма художньо – естетичного  напряму; 

- «Дитяча хореографія» - програма та навчально – методичне забезпечення 

хореографічної діяльності  дітей; 

- «Нарру  English» - освітня  програма від 2 до 7 років «Дитина». 

 

3. Вихователю – методисту Павлюк С.А. 

3.1. Скласти та затвердити графік роботи керівникам гуртків. До 10.09.2024р) 

3.2. Скласти списки дітей, з якими будуть працювати, відповідальні за 

гурткову роботу в дошкільному підрозділі  та сформувати відповідні групи з 

урахуванням віку дітей. (до 09.09.2024р) 

3.3. Скласти та затвердити розклад занять . (до 10.09.2024р) 

3.4. Надати консультаційну та методичну допомогу керівникам гуртків. (за 

потреби) 

4.  Керівникам  гуртків: 

4.1. Забезпечити дотримання правил безпеки життєдіяльності під час 

проведення гурткової роботи, а також під час супроводу до місця проведення 

гуртка та групи (постійно). 

4.2. Не допускати порушень в організації життєдіяльності дітей (постійно); 

4.3. Проводити гурткову роботу на групах лише в другу половину дня – після 

денного сну, згідно з розкладом занять. 

4.4. Вести документацію згідно номенклатури справ закладу. 



4.5. Здійснювати освітню діяльність з урахуванням індивідуальних 

особливостей, здібностей та нахилів з дотриманням вимог воєнного стану. 

(постійно) 

4.6. Організовувати роботу гуртка відповідно до затвердженого розкладу, 

робочої програми та плану роботи (постійно). 

4.7. Здійснювати моніторинг знань, умінь та навичок дітей (звіт). 

4.8. Підвищувати рівень фахової майстерності через самоосвіту. 

4.9. Звітувати про перебіг гурткової роботи перед педагогічним колективом 

та батьківською громадськістю. (відео презентація.) 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  гімназії № 6 «Берегиня»               Галина КАПУСТЯК 
 

З наказом ознайомлена:   Павлюк С. 

                                            Редька І.В.                                         

                                            Ткачук К. 

 

 

 

 

 
 


	УКРАЇНА
	Чернівецька міська рада
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»
	Директор  гімназії № 6 «Берегиня»               Галина КАПУСТЯК

